
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, Plungės rajono savivaldybės

mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025

m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T1-214 „Dėl Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu ir Administracijos direktoriaus deleguotais

asmenimis:

1. S u d a r a u  Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo komisiją (toliau –

Komisija): 

Jovita Šumskienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja

(Komisijos pirmininkė);

Jolanta Puidokienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėja (Komisijos pirmininkės pavaduotoja);

Greta Stropė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

socialinių išmokų specialistė;

Tomas Mikelkevičius – Plungės rajono savivaldybės administracijos Bendrųjų reikalų

skyriaus vyr. specialistas;

Monika Dambrauskienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėjo pavaduotoja;

Živilė Bieliauskienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Turto skyriaus vedėja;

Savivaldybės administracijos seniūnijos specialistas, iš kurios teritorijos pateiktas prašymas.

Savivaldybės meras                          Audrius Klišonis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO REZERVO LĖŠŲ

NAUDOJIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2025 m.                  d. Nr. PE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO
REZERVO LĖŠŲ NAUDOJIMO KOMISIJOS
SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-29 Nr. PE-315

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-29 13:43

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-29 13:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-29 13:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-29 13:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-09-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-09-05 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




